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Курс 2 Курс 3

Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5

Курс 1

Сем. 2 Всего

4Дисциплины (модули)

Сем. 1

4 58 13

Э

П

Н

2 31

Научный компонент 20 16 36 16 16 32

Практика 4 4

Промежуточная аттестация 1 21



- - - Формы пром. атт. з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

1.Научный компонент 144 144 5184 5184 740 740 3994 450 30 24 24 24 27 15

1.1.Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации к защите 136 136 4896 4896 720 720 3960 216 27 23 23 23 26 14

+ 1.1.1(Н)
Научно-исследовательская работа аспиранта и
выполнение диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук

136 136 4896 4896 720 720 3960 216 27 23 23 23 26 14 45 Филологии Центральной Азии

1.2.Подготовка публикаций и(или) заявок на патенты 2 2 72 72 20 20 34 18 2

+ 1.2.1(Н) Методика написания статей и диссертации 2 2 72 72 20 20 34 18 2 37 Религиоведения и теологии

1.3.Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования 6 6 216 216 216 1 1 1 1 1 1

+ 1.3.1(Н)
Научно-исследовательская работа аспиранта и
выполнение диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук

246 135 6 6 216 216 216 1 1 1 1 1 1 45 Филологии Центральной Азии

2.Образовательный компонент 31 31 1116 1116 402 402 534 180 1 6 6 6 3 9

2.1.Дисциплины (модули) 16 16 576 576 330 330 192 54 1 6 4 3 2

+ 2.1.1(Ф) Факультативные дисциплины

+ 2.1.2 История и философия науки 3 5 5 180 180 100 100 62 18 3 2 77 Философии

+ 2.1.3 Иностранный язык 3 5 5 180 180 100 100 62 18 3 2 10 Иностранных языков

+ 2.1.4
Языки народов зарубежных стран (монгольские
языки)

5 5 5 180 180 100 100 62 18 3 2 45 Филологии Центральной Азии

+ 2.1.5 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 1 1 1 36 36 30 30 6 1

+ 2.1.5.1 Методология научного исследования 1 1 1 36 36 30 30 6 1 75 Общей педагогики

- 2.1.5.2
Информационные технологии в науке и
образовании

1 1 1 36 36 30 30 6 1 75 Общей педагогики

2.2.Практика 12 12 432 432 72 72 306 54 6 6

+ 2.2.1(П) Научно-исследовательская практика 6 2 12 12 432 432 72 72 306 54 6 6 45 Филологии Центральной Азии

2.3.Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике 3 3 108 108 36 72 2 1

+ 2.3.1 История и философия науки 4 1 1 36 36 18 18 1 77 Философии

+ 2.3.2 Иностранный язык 4 1 1 36 36 18 18 1 10 Иностранных языков

+ 2.3.3
Языки народов зарубежных стран (монгольские
языки)

6 1 1 36 36 36 1 45 Филологии Центральной Азии

3.Итоговая аттестация 6 6 216 216 50 50 130 36 6

+ 3.1 Государственная итоговая аттестация 6 6 6 216 216 50 50 130 36 6 45 Филологии Центральной Азии

ПланСвод Учебный план аспирантуры '5.9.6. Языки народов зарубежных стран (монгольские языки).plx', код специальности 5.9.6., год начала подготовки 2024



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

1.Научный компонент 144 144 5184 5184 740 3994 450 30 20 970 90 24 144 648 72 24

1.1.Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации к защите 136 136 4896 4896 720 3960 216 27 936 36 23 144 648 36 23

+ 1.1.1(Н)
Научно-исследовательская работа аспиранта и
выполнение диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук

136 136 36 4896 4896 720 3960 216 27 936 36 23 144 648 36

1.2.Подготовка публикаций и(или) заявок на патенты 2 2 72 72 20 34 18 2 20 34 18

+ 1.2.1(Н) Методика написания статей и диссертации 2 2 36 72 72 20 34 18 2 20 34 18

1.3.Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования 6 6 216 216 216 1 36 1 36 1

+ 1.3.1(Н)
Научно-исследовательская работа аспиранта и
выполнение диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук

246 135 6 6 36 216 216 216 1 36 1 36

2.Образовательный компонент 31 31 1116 1116 402 534 180 1 30 6 6 36 162 18 6

2.1.Дисциплины (модули) 16 16 576 576 330 192 54 1 30 6 6

+ 2.1.1(Ф) Факультативные дисциплины

+ 2.1.2 История и философия науки 3 5 5 36 180 180 100 62 18

+ 2.1.3 Иностранный язык 3 5 5 36 180 180 100 62 18

+ 2.1.4
Языки народов зарубежных стран (монгольские
языки)

5 5 5 36 180 180 100 62 18

+ 2.1.5 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 1 1 1 36 36 30 6 1 30 6

+ 2.1.5.1 Методология научного исследования 1 1 1 36 36 36 30 6 1 30 6

- 2.1.5.2
Информационные технологии в науке и
образовании

1 1 1 36 36 36 30 6 1 30 6

2.2.Практика 12 12 432 432 72 306 54 6 36 162 18

+ 2.2.1(П) Научно-исследовательская практика 6 2 12 12 36 432 432 72 306 54 6 36 162 18

2.3.Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике 3 3 108 108 36 72

+ 2.3.1 История и философия науки 4 1 1 36 36 36 18 18

+ 2.3.2 Иностранный язык 4 1 1 36 36 36 18 18

+ 2.3.3
Языки народов зарубежных стран (монгольские
языки)

6 1 1 36 36 36 36

3.Итоговая аттестация 6 6 216 216 50 130 36

+ 3.1 Государственная итоговая аттестация 6 6 6 36 216 216 50 130 36

План Учебный план аспирантуры '5.9.6. Языки народов зарубежных стран (монгольские языки).plx', код специальности 5.9.6., год начала подготовки 2024



Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6
Закрепленная кафедра

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование

72 24 144 648 72 24 144 648 72 27 144 756 72 15 144 324 72

36 23 144 648 36 23 144 648 36 26 144 756 36 14 144 324 36

23 144 648 36 23 144 648 36 26 144 756 36 14 144 324 36 45 Филологии Центральной Азии

37 Религиоведения и теологии

36 1 36 1 36 1 36 1 36

1 36 1 36 1 36 1 36 45 Филологии Центральной Азии

18 6 30 70 80 36 6 20 80 80 36 3 30 20 40 18 9 20 66 166 72

6 30 70 80 36 4 20 80 44 3 30 20 40 18 2 20 30 22

3 30 20 40 18 2 20 30 22 77 Философии

3 50 40 18 2 50 22 10 Иностранных языков

3 30 20 40 18 2 20 30 22 45 Филологии Центральной Азии

75 Общей педагогики

75 Общей педагогики

18 6 36 144 36

6 36 144 36 45 Филологии Центральной Азии

2 36 36 1 36

1 18 18 77 Философии

1 18 18 10 Иностранных языков

1 36 45 Филологии Центральной Азии

6 20 30 130 36

6 20 30 130 36 45 Филологии Центральной Азии

План Учебный план аспирантуры '5.9.6. Языки народов зарубежных стран (монгольские языки).plx', код специальности 5.9.6., год начала подготовки 2024
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Компетенции
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